

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลา อำเภอบางปลา จังหวัดสุพรรณบุรี

ประเภทงานทาง โครงการซ่อมแซมถนนโดยลงหินคลุกภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ปรับปรุงซ่อมแซมถนนโดยลงหินคลุกกลมหลุมปรับเกลี่ยเรียบตลอดสาย จำนวน 8 เส้นทาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50
คิดเป็นปริมาตรหินคลุกได้ไม่น้อยกว่า 1,248.75 ลบ.ม.(พร้อมป้ายบอกรายละเอียดโครงการ)

เส้นทางสาย ตามรูปแบบรายการและรายละเอียดแผนที่พอสั่งเซป ที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ตำบลบางปลา อำเภอบางปลา จังหวัดสุพรรณบุรี

ตั้งจ่ายจาก ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนหมวดงานทาง	403,408.69	-	403,408.69	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		0.07	28,238.60	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
				รวมค่าก่อสร้าง	431,647.29
(สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน)				งบประมาณ	431,600.00 **

ขนาดหรือพื้นที่ใช้งาน - ตารางเมตร

เฉลี่ยค่าประมาณราคา - บาท / ตารางเมตร

ผู้ประมาณราคา 

(นายทศพร มั่นคง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

ผู้ตรวจสอบ 

(นายรณกร พราหมณ์โชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายรณกร พราหมณ์โชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

ผู้เห็นชอบ

(นายวิศิษฐ์ จันทร์ฉาย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายวรินทร์ กางกั้น)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

ผู้อนุมัติ

(นายไพฑูรย์ ยิ้มประเสริฐ)

(นายทศพร มั่นคง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ บร. 4 แผ่นที่ 1

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการซ่อมแซมถนนโดยลงหินคลุกภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนโดยลงหินคลุกกลับกลุ่มปรับเกลี่ยเรียบตลอดสาย จำนวน 8 เส้นทาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.50 ม.คิดเป็นปริมาณหินคลุกได้ไม่น้อยกว่า 1,248.75 ลบ.ม.

(พร้อมป้ายบอกกรายละเอียดโครงการ)

เส้นทางสาย

ตามรูปแบบรายการและรายละเอียดแผนที่สังเขป ที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 ตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

ตั้งจ่ายจาก

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 2 พฤษภาคม 2566

อ้างอิง ราคาวัสดุก่อสร้างแขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบุรี ประจำเดือน เมษายน 2566
 น้ำมันดีเซลบีมี ปตท จำกัดสุพรรณบุรี ราคาลิตรละ 32.00 - 32.99

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	วัสดุหินคลุก ค่าขนส่งระยะทาง 43 กม.	1,248.75	ลบ.ม.	201.05	251,061.19	24.42	30,494.48	281,555.66	
		1,248.75	ลบ.ม.	-	-	97.58	121,853.03	121,853.03	
					251,061.19		152,347.50	403,408.69	
	รวมเป็นเงิน				251,061.19		152,347.50	403,408.69	